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داراي تأییدیه استاندارد ملی

داراي تأییدیه اتحادیه اروپا

NYMHY کابل افشان ۲ رشته
شرح                               واحد                 قیمت

کابل افشان

کابل افشان

کابل افشان

کابل افشان

کابل افشان

کابل افشان

کابل افشان

حلقه

حلقه

حلقه

حلقه

حلقه

حلقه

متر

9/950/000

12/500/000

17/900/000

28/250/000

46/300/000

64/800/000

1/043/500

2 x 0/75

2 x 1

2 x 1/5

2 x 2/5

2 x 4

2 x 6

2 x 10

NYAF سیم افشان
شرح                               واحد                 قیمت

سیم افشان

سیم افشان

سیم افشان

سیم افشان

سیم افشان

سیم افشان

سیم افشان

سیم افشان

حلقه

حلقه

حلقه

حلقه

حلقه

حلقه

حلقه

حلقه

2/650/000

3/850/000

4/950/000

7/600/000

11/400/000

19/000/000

27/000/000

45/100/000

1 x 0/50

1 x 0/75

1 x 1

1 x 1/5

1 x 2/5

1 x 4

1 x 6

1 x 10

NYAF سیم ارت افشان
شرح                               واحد                 قیمت

سیم ارت افشان

سیم ارت افشان

سیم ارت افشان

سیم ارت افشان

سیم ارت افشان

سیم ارت افشان

سیم ارت افشان

سیم ارت افشان

حلقه

حلقه

حلقه

حلقه

حلقه

حلقه

حلقه

حلقه

2/676/500

3/888/500

4/999/500

7/676/000

11/514/000

19/190/000

27/270/000

45/551/000

1 x 0/50

1 x 0/75

1 x 1

1 x 1/5

1 x 2/5

1 x 4

1 x 6

1 x 10

NYZ سیم نایلون
شرح                               واحد                 قیمت

سیم نایلون

سیم نایلون

سیم نایلون

سیم نایلون

سیم نایلون

حلقه

حلقه

حلقه

حلقه

حلقه

5/450/000

7/800/000

10/500/000

12/800/000

21/100/000

2 x 0/50

2 x 0/75

2 x 1

2 x 1/5

2 x 2/5

NYY کابل مفتول
شرح                               واحد                 قیمت

کابل مفتول

کابل مفتول

متر

متر

723/000

1/360/000

2 x 6

4 x 6

NYMHY کابل افشان ۳ رشته
شرح                               واحد                 قیمت

کابل افشان

کابل افشان

کابل افشان

کابل افشان

کابل افشان

کابل افشان

کابل افشان

حلقه

حلقه

حلقه

حلقه

حلقه

حلقه

متر

117/150/000

25/300/000

40/100/000

65/400/000

92/350/000

1/536/500

3 x 0/75

3 x 1

3 x 1/5

3 x 2/5

3 x 4

3 x 6

3 x 10

NYMHY کابل افشان ۴ رشته
شرح                               واحد                 قیمت

کابل افشان

کابل افشان

کابل افشان

کابل افشان

کابل افشان

کابل افشان

کابل افشان

حلقه

حلقه

حلقه

حلقه

حلقه

حلقه

متر

22/550/000

32/700/000

51/500/000

85/100/000

121/000/000

2/030/000

4 x 0/75

4 x 1

4 x 1/5

4 x 2/5

4 x 4

4 x 6

4 x 10

NYMHY کابل افشان ۵ رشته
شرح                               واحد                 قیمت

کابل افشان

کابل افشان

کابل افشان

کابل افشان

کابل افشان

کابل افشان

کابل افشان

حلقه

حلقه

حلقه

حلقه

متر

متر

متر

28/800/000

40/900/000

65/200/000

1/058/000

1/500/000

2/507/000

5 x 0/75

5 x 1

5 x 1/5

5 x 2/5

5 x 4

5 x 6

5 x 10

لیست شماره  1


	3: اورجینال رو
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